Na  fase  preparatória,  foram  apresentados  3
orçamentos/propostas, os quais seguem:

Empresa :  SANEFIZ  S ISTEMAS  E  SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE SANEAMENTO EIRELI  –  ME,  CNPJ  n°
26.599.314/0001-46, que apresentou o orçamento/proposta
com valor global de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e
duzentos reais).

Empresa:  ICOLIBRA  LTDA  -  VIRTUALIZACAO  DE
PROCESSOS  EM  NEGOCIOS  DE  GESTAO,  CNPJ  n°

05.288.870/0001-21, que apresentou o orçamento/proposta
com valor  global  de  R$ 48.000,00 (quarenta  e  oito  mil
reais).

Empresa: S L SOUZA APOIO ADMINISTRATIVO, CNPJ n°
33.344.446/0001-92, que apresentou o orçamento/proposta
com valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Diante da divulgação do aviso de dispensa no sítio
eletrônico  oficial  do  Município,  decorrido  o  prazo  de  03

[...]

(três) dias úteis para eventual recebimento de propostas
adicionais, obteve-se a seguinte proposta, considerando as
já apresentadas anteriormente:

Empresa: LOGPRO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS PARA
TERCEIROS  LTDA,  CNPJ:  17.211.866/0001-44,  que
apresentou a proposta com valor global de R$ 62.130,72
(sessenta e dois mil, cento e trinta reais e setenta e dois
centavos).

Desta feita, tem-se que a proponente vencedora é a
empresa  ICOLIBRA  LTDA  -  VIRTUALIZACAO  DE
PROCESSOS  EM  NEGOCIOS  DE  GESTAO,  CNPJ  n°
05.288.870/0001-21, uma vez que apresentou o menor
preço global R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais),
sendo  que,  por  estes  termos  e,  ainda,  que  apresentou
devidamente os documentos que comprovam que a mesma
preenche  os  requisitos  de  habilitação  e  qualificação
mínimas, considera-se a que apresentou a proposta mais
vantajosa para a Administração.

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE  ACOMPANHAMENTO  DO  SISTEMA  DE  FILTRAÇÃO  E
MANUTENÇÃO PERIÓDICA DE SISTEMA DE REMOÇÃO DE
NITRATO, COM VISITAS PRESENCIAIS PERIÓDICAS.

VALOR TOTAL  ATUALIZADO DO CONTRATO:  R$
50.523,48 (cinquenta mil, quinhentos e vinte e três reais e
quarenta e oito centavos).

REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VIGÊNCIA: 19/04/2025 à 18/04/2026.
ASSINATURA: 17/04/2025
HERMES  ROGÉR IO  DO  NASC IMENTO  –